
 

 

DELIBERAÇÃO COLEGIADA N.º 001/2024 

 

Atribui Normativa para elaboração de Prestação 
de Contas da Associação Brasileira de 
Consciência Socioambiental - ABCSA. 

 

O CONSELHO ADMINISTRATIVO da Associação Brasileira de Consciência 
Socioambiental - ABCSA, no uso de suas atribuições estatutárias, DELIBERA: 

Art. 1º. Homologa-se, por meio desta Deliberação Colegiada “Normativa para 
confecção da Prestação de Contas”. 

Art. 2º. Esta Resolução Administrativa vigerá por tempo indeterminado e entrará em 
vigor a partir da data de sua assinatura. 

 

Belo Horizonte, Minas Gerais, 15 de abril de 2024. 

 

 
_____________________________ 
Presidente do Conselho: 
Caroline Denise Tanan Queiroz Sales   

________________________________ 
Conselheira:  
Cintia Varandas Ladeira  
 
  

_____________________________ 
Conselheiro: 
Willams Matias Costa   

________________________________ 
Conselheiro:  
Ivan Melo Nogueira  

 

  

  


		2024-04-15T16:32:20-0300
	CAROLINE DENISE TANAN QUEIROZ SALES:05209739503


		2024-04-17T14:02:55-0300
	CINTIA VARANDAS LADEIRA:03131077697


		2024-04-18T13:41:25-0300
	IVAN DE MELO NOGUEIRA:03628660661


		2024-04-19T10:45:09-0300
	WILLAMS MATIAS COSTA:00905993497




